Pouso Alegre, 19 de Junho de 2012.

Ofício Nº 365/2012

Prezado Senhor,

Servimos-nos do presente, para encaminhar a Vossa Senhoria, para a devida guarda um exemplar da revista Astral (Associação Brasileira das Televisões e Rádios Legislativas) na qual a TV Câmara, Professor Breno Coutinho, foi destaque a nível nacional.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Dr. Marcus Vinícius Vieira Teixeira

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 19 de Junho de 2012.

Ofício Nº 365/2012

Prezada Senhora,

Servimos-nos do presente, para encaminhar a Vossa Senhoria, para a devida guarda um exemplar da revista Astral (Associação Brasileira das Televisões e Rádios Legislativas) na qual a TV Câmara, Professor Breno Coutinho, foi destaque a nível nacional.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Dulcinéia Maria da Costa

Vereadora

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 19 de Junho de 2012.

Ofício Nº 365/2012

Prezado Senhor,

Servimos-nos do presente, para encaminhar a Vossa Senhoria, para a devida guarda um exemplar da revista Astral (Associação Brasileira das Televisões e Rádios Legislativas) na qual a TV Câmara, Professor Breno Coutinho, foi destaque a nível nacional.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Fabrício de Oliveira Machado

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 19 de Junho de 2012.

Ofício Nº 365/2012

Prezado Senhor,

Servimos-nos do presente, para encaminhar a Vossa Senhoria, para a devida guarda um exemplar da revista Astral (Associação Brasileira das Televisões e Rádios Legislativas) na qual a TV Câmara, Professor Breno Coutinho, foi destaque a nível nacional.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Frederico Coutinho de Souza Dias

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 19 de Junho de 2012.

Ofício Nº 365/2012

Prezado Senhor,

Servimos-nos do presente, para encaminhar a Vossa Senhoria, para a devida guarda um exemplar da revista Astral (Associação Brasileira das Televisões e Rádios Legislativas) na qual a TV Câmara, Professor Breno Coutinho, foi destaque a nível nacional.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Hélio Carlos Oliveira

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 19 de Junho de 2012.

Ofício Nº 365/2012

Prezado Senhor,

Servimos-nos do presente, para encaminhar a Vossa Senhoria, para a devida guarda um exemplar da revista Astral (Associação Brasileira das Televisões e Rádios Legislativas) na qual a TV Câmara, Professor Breno Coutinho, foi destaque a nível nacional.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Laércio Faria Machado

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 19 de Junho de 2012.

Ofício Nº 365/2012

Prezado Senhor,

Servimos-nos do presente, para encaminhar a Vossa Senhoria, para a devida guarda um exemplar da revista Astral (Associação Brasileira das Televisões e Rádios Legislativas) na qual a TV Câmara, Professor Breno Coutinho, foi destaque a nível nacional.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Moacir Franco

Presidente Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 19 de Junho de 2012.

Ofício Nº 365/2012

Prezado Senhor,

Servimos-nos do presente, para encaminhar a Vossa Senhoria, para a devida guarda um exemplar da revista Astral (Associação Brasileira das Televisões e Rádios Legislativas) na qual a TV Câmara, Professor Breno Coutinho, foi destaque a nível nacional.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 19 de Junho de 2012.

Ofício Nº 365/2012

Prezado Senhor,

Servimos-nos do presente, para encaminhar a Vossa Senhoria, para a devida guarda um exemplar da revista Astral (Associação Brasileira das Televisões e Rádios Legislativas) na qual a TV Câmara, Professor Breno Coutinho, foi destaque a nível nacional.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Pereira Alves

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 19 de Junho de 2012.

Ofício Nº 365/2012

Prezado Senhor,

Servimos-nos do presente, para encaminhar a Vossa Senhoria, para a devida guarda um exemplar da revista Astral (Associação Brasileira das Televisões e Rádios Legislativas) na qual a TV Câmara, Professor Breno Coutinho, foi destaque a nível nacional.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Raphael Prado dos Santos

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 19 de Junho de 2012.

Ofício Nº 365/2012

Prezada Senhora,

Servimos-nos do presente, para encaminhar a Vossa Senhoria, para a devida guarda um exemplar da revista Astral (Associação Brasileira das Televisões e Rádios Legislativas) na qual a TV Câmara, Professor Breno Coutinho, foi destaque a nível nacional.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira

Vereadora

Pouso Alegre-MG
PAGE